PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2019     №_533
О признании утратившими силу постановлений Администрации города Протвино от 05.04.2016 № 234 «Об установлении тарифов на торговые места МУП «УЖКХ» и от 28.04.2016 № 334 «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 05.04.2016 № 234 «Об установлении тарифов на торговые места МУП «УЖКХ»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Протвино,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 05.04.2016 № 234 «Об установлении тарифов на торговые места МУП «УЖКХ».

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 28.04.2016 № 334 «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 05.04.2016 № 234 «Об установлении тарифов на торговые места МУП «УЖКХ».
4.  Общему отделу направить настоящее постановление в отдел муниципального заказа, сектор потребительского рынка и услуг населению, МУП «УЖКХ».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А. Е. Колотовкин

Начальник отдела  муниципального заказа                   Заместитель главы Администрации
                                                   С.Л.Чиркова                                                         Куракина Е.С.
Начальник юридического отдела

Е. Б. Разумас
PAGE
2